— 1 —

国家能源局西北监管局
行政许可公告

西北监能许可公告〔2024〕9 号

西北能源监管局行政许可公告

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对华润风电（定边）

有限公司等 35 家单位作出准予许可的决定，注销金峰新能源

共和发电有限公司等 15 家单位许可证。现予公告。

一、(发、输、供电类)电力业务许可

— 2 —

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 华润风电（定边）有限公司 许可事项变更 朝晖光伏电站 50MW 承诺制

2 大唐蒲城发电有限责任公司 登记事项变更 法定代表人变更 承诺制

3 陕西能源赵石畔煤电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 承诺制

4 宝鸡博泰能源开发有限公司 登记事项变更 地址变更 承诺制

5
神木市电石集团能源发展有限

责任公司
登记事项变更 名称、电厂所有人变更 承诺制

6
国家电投集团吴起高胜新能源

发电有限公司
登记事项变更

名称、法定代表人、电厂

名称、电厂所有人变更
承诺制

7 国能宁夏灵武发电有限公司 登记事项变更

法定代表人、电厂名称、

电厂住所、电厂所有人变

更

承诺制

8 门源县九龙水电有限责任公司 登记事项变更 电厂名称、调度关系变更 承诺制

9 德令哈百科光伏电力有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 承诺制

10 青海昱辉新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 承诺制

11 金峰新能源共和发电有限公司 主动注销 承诺制

12 国网陕西省电力有限公司 许可事项变更
输电线路长度、输电设施

容量变更
承诺制 输电类

二、承装(修、试)电力设施许可

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 陕西汇霖建设有限公司 新申请 4-4-4 承诺制

2 榆林金卓瑞电力工程有限公司 新申请 4-4-4 承诺制

3
中海融通（陕西）能源发展有限公

司
新申请 4-4-4 承诺制

4 西安广林汇智能源科技有限公司 新申请 4-4-4 承诺制

— 3 —

5 宁夏同润华盛建设工程有限公司 新申请 4-4-4 承诺制

6 青海东泉建设工程有限公司 新申请 4-4-4 承诺制

7 陕西昶铧电力设备安装有限公司 续期 4-4-4 承诺制

8 西安民为电力科技有限公司 续期 4-4-4 承诺制

9 安康银力电力工程有限公司 续期 4-4-4 承诺制

10 陕西瑞民电力工程有限公司 续期 4-4-4 承诺制

11 宁夏宏瑞建设工程有限公司 续期 4-4-4 承诺制

12 陕西盛天电力工程有限公司 登记事项变更 3-3-4 一般程序 地址变更

13 陕西天翼送变电工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 承诺制 法代、地址变更

14 榆林通科电力工程物资有限公司 登记事项变更 4-4-4 承诺制 法代、地址变更

15 陕西兴正伟鑫建筑工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 承诺制 名称、法代变更

16 陕西磐基绿能新能源有限公司 登记事项变更 4-4-4 承诺制 地址变更

17 西安昌弘新能源工程有限公司 登记事项变更 3-3-3 承诺制 地址变更

18 中瑞和建设集团有限公司 登记事项变更 3-3-3 承诺制 地址变更

19 青海绿电电力运维技术有限公司 登记事项变更 4-3-3 承诺制 法代变更

20 西安亮丽电力设备有限责任公司 许可事项变更 4-4-4升3-3-3 承诺制

21 延安通和电业有限责任公司 许可事项变更 4-4-4升3-3-3 承诺制

22 西安建工威明建安集团有限公司 许可事项变更 2-2-3升2-2-2 承诺制

23 唐立工程技术有限公司 许可事项变更 4-4-4升4-3-3 承诺制

24 苏源建设集团有限公司 许可事项变更 3-3-3升3-2-2 承诺制

25 宁夏水利水电工程局有限公司 主动注销 2-2-2 承诺制

26 青海省凌清建筑工程有限公司 主动注销 4-4-4 承诺制

— 4 —

27 陕西华铭建筑工程有限公司 非公告注销 3-3-3 一般程序 过期未延续

28 陕西鑫达昌电力设备工程有限公司 非公告注销 5-0-0 一般程序 过期未延续

29 西安伊诺思顿科技发展有限公司 非公告注销 5-5-0 一般程序 过期未延续

30 陕西宏泰建设工程有限公司 非公告注销 4-4-0 一般程序 过期未延续

31 陕西富祥电力工程有限公司 非公告注销 3-3-3 一般程序 过期未延续

32 汉中市鹏远建筑安装工程有限公司 非公告注销 4-0-4 一般程序 过期未延续

33 西安博远电力工程设计有限公司 非公告注销 4-4-4 一般程序 过期未延续

34 陕西龙朔通信技术有限公司 非公告注销 4-4-0 一般程序 过期未延续

35 陕西中启水电建设有限公司 非公告注销 3-3-4 一般程序 过期未延续

36 固原农村电力服务有限公司 非公告注销 4-4-4 一般程序 过期未延续

37 银川农村电力服务有限公司 非公告注销 4-4-4 一般程序 过期未延续

38 宁东农村电力服务有限公司 非公告注销 4-4-5 一般程序 过期未延续

附件：1.华润风电（定边）有限公司等 11 家发电企业承

诺书.rar

2.国网陕西省电力有限公司输电企业承诺书.rar

3.陕西汇霖建设有限公司等 25 家承装（修、试）

企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2024 年 8 月 13 日

	国家能源局西北监管局